Cat. Bibl. Nat. Széchenyi L 114

• *B f-560 coll. 1:* Ex libris: Mvhelyi Ref. Kollég.

Poss.: IO. THO. Z. 1580; Stephajius Szekeres; Collegium S. P. Albensis (ex legatio testimonialis Stephanii Szekeres).

Coliig. cum L 21

• 02316 coll. 1: 2

Poss.: I. K. 1579.

Coliig. cum L 21

L
L 21

02316 coll. 2 B f-539 coll. 3 Bf-560 coll. 2 **LAVATER,**

Ludwig: In libros Paralipomenon sive Chronicorum... commentarius. - Tiguri, excudebat Christophorus Froschoverus, 1573. - 2° [10] 224 ff., sign. typogr.

- 02316 coll. 2: Coliig, cum L 20
- Bf-539 coll. 3: Coliig, cum V 46
- Bf-560 coll. 2: L 20

L 22

02316 coll. 3 B f—187 coll. 3 Bf-560 coll. 3

LAVATER, Ludwig: In librum Proverbiorum sive sententiarum Solomonis regis sapientissimi... commentarii. (*Partim Graece.*) - Tiguri, excudebat Christophorus Froschoverus, 1572. - 2° [17] 178 [5] ff., sign. typogr.

- 02316 col. 3: Coliig, cum L 20
- Bf-187 col. 3: Coliig, cum B 319
- Bf-560 col. 2: Coliig, cum L 20

L 23

B o-1479 coll. 1

LAVATER, Ludwig: Liber Ruth... homiliis XXVIII expositiis. - Tiguri, excudebat Christophorus Froschoverus, 1578. - 8° [8] 116 ff., sign. typogr.

Ex libris: Mvhelyi Ref. Kollég.

Poss.: Hernicus Wolphius.

Coliig, cum B 194

L 24

B o-1 374 col. 3

LAVATER, Ludwig: Nehemias. Liber Nehemiae qui et secundus Ezrae dicitur homiliis LVIII. (*Praef. Johannes Guilielmus Stuck.*) - Tiguri, ex officina Froschoviana, 1586. - 4° [24] 111 ff., sign. typogr.

Coliig, cum L 17

L 25

02290 coll. 2 B f-189 coll. 1 02297 coll. 2 Bf-560 coll. 4

LAVATER, Ludwig: Propheta Ezekiel... homiliis seu commentarii expositus. - Anchora [Génévé], Joannis Crispini, 1571. - 2° [8] 274 [19] ff., plur. fig. xylogr., sign. typogr.

- 02290 coll. 2: Coliig, cum M 191
 - Bf-189 coll. 1: Ex libris: Mvhelyi Ref. Kollég.
- Poss.: T. F. M. 1579; Joannes P. Czepius 1617; Stephanus Zilahi 1684; Collegium Reformatorum S. P. Alb.-MVásárhely (ex fundatione Michaelis Fekete) 1770 - bibliothecarius Nicolaus Tétsi.
- Coliig, cum C 40
- 02297 coll. 2 : Coliig, cum G 86
 - Bf-560 coll. 4: Coliig, cum L 20

L 26

B f—551 coll. 2

LAVATER, Ludwig: Propheta Ezekiel... homiliis seu potius commentariis expositus. - Genevae, apud Eustathium Vignon, 1581. - 2° [6] 201 [16] ff., plur. fig. xylogr., 1 chart., sign.

typogr.

Coliig, cum B 316

L 27

B o-2103 col. 2

LAVATER, Ludwig: De spectris, lemuribus et magnis atque insolitis fragoribus. - Genevae, apud Eustathium Vignon, 1575. - 8° [16] 272 pp.
Coliig, cum O 43

LAZARELUS, Ludovicus: Crater Hermetis. *in: HERMES TRISMEGISTOS:*